
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/39869,608128-N-2017-Przetarg-nieograniczony-na-usluge-
wykonania-operatu-szacunkowego-u.html
25.04.2024, 19:35

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

608128-N-2017 Przetarg nieograniczony na
usługę wykonania operatu szacunkowego
ustalającego wartość rynkową prawa własności
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność
Skarbu Państwa, położonej przy ul. Gen. L.
Okulickiego w Radomiu.
Unieważnienie postępowania.

Pliki do pobrania
Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania pdf, 198.2 KB, 06.11.2017

Ogłoszenie pdf, 94.8 KB, 27.10.2017

SIWZ pdf, 562.58 KB, 27.10.2017

oświadczenie własne wykonawcy - załącznik nr 1 do oferty doc, 97.5 KB, 27.10.2017

edytowalna wersja formularza ofertowego i oświadczeń doc, 117.5 KB, 27.10.2017

Metadane

Data publikacji : 06.11.2017
Data modyfikacji : 06.11.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

https://bip.radom.pl/download/69/66033/Uniewaznienie844BIP.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/66033/Uniewaznienie844BIP.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/65887/ogloszenie844BIP.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/65887/ogloszenie844BIP.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/65888/5SIWZ844-1.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/65888/5SIWZ844-1.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/65889/6Oswiadczeniewlasnewykonawcy-zalaczniknr1dooferty.doc
https://bip.radom.pl/download/69/65889/6Oswiadczeniewlasnewykonawcy-zalaczniknr1dooferty.doc
https://bip.radom.pl/download/69/65890/7edytowalnawersjaformularzaofertyioswiadczen.doc
https://bip.radom.pl/download/69/65890/7edytowalnawersjaformularzaofertyioswiadczen.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/39869,dok.html


Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Aneta Ćwiklińska Biuro Zamówień Publicznych

Osoba udostępniająca informację:
Aneta Grabowska Biuro Zamówień Publicznych

Osoba modyfikująca informację:
Aneta Grabowska

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/38560,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-zadanie-niszczenie-dokumentacji-niearchiwalnej.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/38560,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-zadanie-niszczenie-dokumentacji-niearchiwalnej.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/62193,Postepowanie-o-udzielenie-zamowienia-publicznego-na-usluge-sporzadzenia-operatow.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/62193,Postepowanie-o-udzielenie-zamowienia-publicznego-na-usluge-sporzadzenia-operatow.html

